
(
PREFEITURA MUNICIPAL oe QUIXERAMOBIM

PREGÃO PRESENCIAL N° 05.001/2020 pp
(

MAPA DE APURACÃO DE LANCES VERBAIS

INumero PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DE APRESENTAÇAo DOS LANceS
,

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

Ordem UCITANTE VALOR
< Preço

< Preço por 1" 2' 3' 4' 5'

.'i" 10.". Licitante Lance lance Lance Lance Lance Lance

1 MATHEUS MACEDO LOPES" ME R$ 63.600,00 1 R$ 45.00000 R$ 44.100,00 R$ 43.500,00 RS 43.100,00 RS 42.800,00 RS 42.650,00

2 EDMAR PEREIRA DA SILVA 1 VISION MULTI SERVIÇOS R$ 54.000,00 2 R$ 44.900,00 R$ 44.000,00 R$ 43.450,00 RS 43.050,00 RS 42.799,00 RS 42.649,00

3 MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIREU. EPP R$ 48.000,00 3 R$ 44.50000 R$ 43.900,00 R$ 43.300,00 RS 43.000,00 RS 42.700,00 RS 42.500,00

Numero

de CLASSIFICADAS Ordem SEQU NelA

Ordem LICITANTE VALOR
< Preço

< Preco por r' O' 9' 10' 11' 12'

+ 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

1 MATHEUS MACEDO LOPES - ME R$ 63.600,00 1 R$ 42.20000 R$ 41.850,00 R$ 41.50000 RS 41.20000 RS 40.900,00 RS 38,SOO,00

2 EDMAR PEREIRA DA SILVA I VlSION MULTI SERVIÇOS R$ 54.000,00 2 R$ 42.10000 R$ 41.750,00 R$ 41.400,00 RS 41.100,00 RS 39.000,00 RS 38.400,00

3 MARIA DO SOCORRO L. E SIL.VA EIRt:L.I. EPP R$ 48.000,00 3 R$ 42.000,00 R$ 41.600,00 R$ 41.300,00 RS 41.000,00 RS 38.900,00 R$ 38.:!00,OC

Número

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

Ordem LICITANTE VALOR
< Preço

<Preo por 13"

""
15' 1.' 17" 10'

+ 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

1 MATHEUS MACEDO l.OPES - ME R$ 63.600,00 1 R$ 38.200,00 R$ 37.900,00 R$ 34.70000 RS 32.800,00 RS 32.300,00 SIL

2 EDMAR PEREIRA DA SIL.VA I VISlON MUL.TI SERViÇOS R$ 54.000,00 2 R$ 38.100,00 R$ 35.000,00 R$ 33.000,00 RS 32.500,00 RS 32.000,00 RS 31.800,00

3 MARtA DO SOCORRO L. E SIL.VA EIRELI- EPP R$ 48.000,00 3 R$ 38.000,00 R$ 34.900,00 R$ 32.900,00 RS 32.400,00 RS 31.900,00 RS 31.700,00

Número

de CLASSIFICADAS Ordem SEQU NCIA

Ordem LICITANTE VAL.OR
< Preço

<p o po. 19' 20' 21' 22' 23' 24'

+10% Licitante Lance Lance Lance Lance L.ance Lance

1 MATHEUS MACEDO l.OPES • ME R$ 63.600,00 1 SIL SIL SIL SIL SIL SlL

2 EDMAR PEREIRA DA SIL.VA I VlSION MUL.TI SERVIÇOS R$ 54.000,00 2 R$ 31.600,00 R$ 31.400,00 R$ 31.20000 RS 31.000,00 RS 30.800,00 RS 30.600,00

3 MARtA DO SOCORRO L E SIL.VA EIRELI- EPP RS 48.000,00 3 R$ 31.500,00 R$ 31.300,00 R$ 31.100,00 RS 30.900,00 RS 30.700,00 R$ 30_500,00

Número

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

Ordem LICITANTE VALOR
< Preço

< Preco por 25' 2.' 27' 20' 29' 30'

+ 10% Licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

1 MATHEUS MACEDO LOPES. ME R$ 63.600,00 1 SIL SIL SIL SIL SIL SIL

2 EDMAR PEREIRA DA SILVA I VISION MUl.TI SERViÇOS R$ 54.000,00 2 R$ 30.400,00 R$ 30.200,00 R$ 29.900,00 RS 29.500,00 RS 29,300,00 RS 29.10000

3 MARIA 00 SOCORRO L E SIl.VA EIRELI- EPP R$ 48.000,00 3 R$ 30.300,00 R$ 30.000,00 R$ 29.700,00 RS 29.400,00 RS 29.200,00 R$ 29.000,00

Número

de CLASSIFICADAS Ordem SEQUENCIA

Ordem LICITANTE VALOR
< Preço

< Preço por 31' 32' 33' 34' 35' 3.'

+ 10% licitante Lance Lance Lance Lance Lance Lance

1 MATHEUS MACEDO LOPES. ME R$ 63.600,00 1 SIL SIL SlL SlL SIL SIL

2 EDMAR PEREIRA DA SILVA I VISION MULTI SERViÇOS R$ 54.000,00 2 R$ 28.900,00 R$ 27.600,00 R$ 27,400,00 RS 27.200,00 RS 27.000,00 SIL

3 MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- EPP R$ 48.000,00 3 R$ 28.800,00 R$ 27.50000 R$ 27.300,00 RS 27.100,00 RS 26.900,00 SIL

ITEM ESPECIFICAÇAO aTDE UNID
VALOR

ARREMATANTE
UNIT TOTAL

PReSTAÇÃO DO seRVIÇOS DE ASSESSORI.... ACOMPANHAMeNTO, PRODUÇÃO E fORMATAÇÃO

DE AVISOS DE eOITAIS oe UCTAÇOes oeNTRE OUTROS A seReM PUBUCAOOS, NOS JOllNAIS 01

1 GRANDE CIRCULAÇÃO OA CAPITAL E INTeRIOR, DIÁRIO OfICIAl.. 00 esTADO E OA UNIÃO, PARA 12 UNO 2.241.66 26.900,00 MARIA 00 SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP

AnNOER AS NeCeSSIDADES seCRETARIA oe ADMINISTRAÇÃO E fiNANÇAS 00 MUNICÍPIO oe

InulxeRAMoBIM

Quixeramobim-Ce, dia 08 de maio de 2020

Mi",a Maria�ma
Pregoelra

,... �Q" CO'"'}I '
"ç'";;:':' • 'L�'/,\

/�'�} '\"
y: �.;�
,�}, \--- ,�i;:'
", ')lo \ ...._.'..'

""'-'!�•., ,;r;,f'.)o>r:'
- ..... ,_ ..

�

�

�



GOVlRNO MUNICIPAl '

OUIIlRAMORIM
C"dcndo ......, do Comç6o 00 Ceom

Comissão de Licitação

Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

ATA PREGAO PRESENCIAL N° OS.001/2020-PP

PREÂMBULO

Às 09hOOmin (nove horas) do dia 08 de maio de 2020, reuniram-se na sala da Comissão de

Licitação no municipio de Quixeramobim, sito a Rua Monsenhor Salviano Pinto, N° 707, Centro,

CEP: 63.800-000, a pregoeira Mirlla Maria Saldanha Lima e os membros da equipe de apoio,

Mara Cicília Melo da Silva e Marccus Vago Gomes Martins, designado através da Portaria nO

0104/006/2020 de 01 de abril de 2020, para a realização da Sessão Pública do Pregão, cujo

objeto é PRESTAÇÃO DO SERViÇOS DE ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO, PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO

DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS, NOS JORNAIS DE

GRANDE CIRCULAÇÃO DA CAPITAL E INTERIOR, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DA UNIÃO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNiCípIO DE

QUIXERAMOBIM.

CREDENCIAMENTO

A Pregoeira solicitou da equípe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes interessados

para o credenciamento e recebimento dos envelopes contendo propostas de preços e

documentos de habilitação, ocasião em que foi constatada a presença dos licitantes: (1)

RENATA SOBREIRA FECHINE FEITOSA 02694968317, inscrita no CNPJ de nO:

35.811.828/0001-04, neste ato representado por Renata Sobreira Fechine Feitosa, portador do

CPF de nO 026.949.683-17, e-mail: optimuspublicidade@hotmail.com. (2) ARTHUR JOHNNY

VENTURA RICARTE - ME, inscrita no CNPJ de nO: 08.270.834/0001-29, neste ato representado

por Arthur Johnny Ventura Ricarte, portador do CPF de nO 017.966.673-82, e-mail:

optimuspublicidade@hotmail.com, (3) EDMAR PEREIRA DA SILVA / VISION MULTI 1f

SERViÇOS, inscrita no CNPJ de nO: 13.652.368/0001-86, neste ato representado por Francisco �

Bruno Sousa Silva, portador do CPF de nO 053.737.033-11, e-mail: ,
...

visionmultiservicos@outlook.com. (4) MATHEUS MACEDO LOPES. ME, inscrita no CNPJ de .1

nO: 34.676.038/0001-09, neste ato representado por Matheus Macedo Lopes, portador do CPF rAJ(/

d. " 60941:�;;;::;;�;:�;�"::;';L:;;';;':�;;;;�"Cv�



",,""

GOVIiIl:NO M.UNIClPAl

OUIIERAMD81M
Cuidando� do C(I"OÇÕO do CeortJ

Comissão de Licítação

Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

nO: 41.403.056/0001-74, neste ato representado por Wagner de Almeida Lima, portador do CPF

de nO 770.592.983-04, e-mail: plantur@terra.com.br. A Pregoeira declarou encerrado o prazo de

recebimento dos envelopes, e de quaisquer outros que não os existentes, registrando que não

mais seria permitido que se fizesse qualquer adendo ou esclarecimento, de forma a alterar o

conteúdo original dos mesmos. Após a verificação dos documentos e envelopes referidos, a

Pregoeira se manifestou sobre a sua aceitabilidade, os quais foram rubricados pela Pregoeira e

... equipe de apoio, declarando os mesmos CREDENCIADOS, e posteriormente, colocando o

credenciamento à disposição das empresas MATHEUS MACEDO LOPES - ME e EDMAR

PEREIRA DA SILVA / VISION MULTI SERViÇOS, para que também os rubricassem, o que foi

feito pelos representantes legais das empresas já nominadas.

ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA

Em seguida, a Pregoeira procedeu á abertura dos envelopes "n° 01" contendo a proposta de

preço para o objeto do referido pregão. Após análise, verificou-se que as empresas

apresentaram conformidades das propostas com as especificações e demais exigências

constantes do edital, ocasião em que foram rubricadas pela Pregoeira, equipe de apoio e

licitantes. Foram considerados CLASSIFICADOS. A seguir, foi proclamado ao presente o valor,

ofertado para o objeto da licitação.

VALOR INICIAL DA PROPOSTA

ITEM LICITANTE PREÇO R$

01 RENATA SOBREIRA FECHINE FEITOSA 02694968317 81.000,00

(ITEM I LICITANTE

rr

ri
y

�-------

�_PR_E_Ç_O_R_$__I»

J?�

ITEM LICITANTE PREÇO R$

01 ARTHUR JOHNNY VENTURA RICARTE • ME 78.000,00

Rua Monsenhor Salviano Pinto. 707 - Centro - CEP 63800-000 - Quixeramobim-Ce.

CGC 07744.303/0001-68 - CGF 06920168-4 - FONE (OXX68) 3441-1326/3441-1273



GOVERNO MUNICIPAL

OUIIERAM081M
eu.d,,,,do bem do Como;ào do CcoIo

Comissão de Licitação

Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

EDMAR PEREIRA DA SILVA I VISION MULTI SERViÇOS 54.000,00

ITEM LICITANTE PREÇO R$

01 MATHEUS MACEDO LOPES - ME 63.600,00

ITEM LICITANTE PREÇO R$

01 MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- EPP 48.000,00

FASE DE LANCES E NEGOCIAÇAO

Ato continuo iniciou-se a fase de lances verbais com os licitante classificado, nos termos do

Edital, os quais se encontram registrados no mapa de apuração de lances verbais anexo ao

processo.

Fica registrado em ata que o licitante vencedor deverá apresentar planilha de custo que

comprove a exequibilidade do preço ofertado na fase de lances, planilha está que deverá

ser anexada a proposta reajustada quando da entrega para está comissão.

HABILlTAÇAO

Em seguida, a Pregoeira determinou a abertura dos envelopes contendo os documentos de

habilitação da empresa detentora do melhor lance: (1) MARIA DO SOCORRO L E SILVA

EIRELI - EPP. A Pregoeira registra que foi comprovada a veracidade dos documentos de

habilitação apresentados pela empresa. Analisando os documentos de habilitação em cotejo

com os ditames do instrumento convocatório, a Pregoeira resolve declarar a empresa

HABILITADA. Posteriormente a Pregoeira declarou o licitante VENCEDOR do item, conforme

tabela abaixo:

ITEM

01

LICITANTE

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- EPP

PREÇO R$

26.900,00

Rua Monsenhor Salvíano Pinto, 707 - Centro - CEP 63800-000 - Quíxeramobím-Ce.

CGC 07.744.303/0001-68 - CGF 06920.168-4 - FONE (OXX88) 3441-1326/3441-1273



GOVIRNO MUNICll'A\.

QUIXIRAM081M
Cuidando bo", do C(lI"OÇÔCl do Ceom

Comissão de Licitação

Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

ENCERRAMENTO

Indagado aos licitantes presentes sobre a intenção de interpor recurso, foi respondido pelo(s)

mesmo(s) o expresso desinteresse em manifestar qualquer irresignação quanto às decisões

proferidas pela Pregoeira. Consigne-se que o licitante vencedor tem o prazo de 02 (dois) dias

úteis para a apresentação da proposta definitiva. Nada mais havendo a tratar deu-se por

encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pela

Pregoeira, equipe de apoio e Iicitante(s) presente(s). Quixeramobim-CE, dia 08 de maio de

2020, às 12:10min.

Mi'" M'�,"h' Lim,
Pregoeira

Mara c�elo da Silva
Equipe de Apoio

Marccus Y�Gomes Martins
Equipe de Apoio

LICITANTES PRESENTES

LICITANTES REPRESENTANTE

RENATA SOBREIRA FECHINE FEITOSA

02694968317 �\Jó e tJ"\ G

ARTHUR JOHNNY VENTURA RICARTE - ME

EDMAR PEREIRA DA SILVA I VISION MULTI

SERViÇOS

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63800-000 - Quixeramobim-Ce.

CGC 07.744.303/0001-68 - CGF 06920168-4 - FONE (OXX88) 3441-132613441-1273



.<;.,... �

GOVIRNO MUNIOHol

QUIIERAMOIIM
CuOO>do beon do C<nw;óo do Ceor<i

Comissão de Udtação

Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Quixeramobim

MATHEUS MACEDO LOPES - ME

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- EPP

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63800-000 - Quixeramobim-Ce.

CGC 07744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4 - FONE (OXX88) 3441-1326/3441-1273



��
PLANTUR
publicidade

PLANTUR PUBLICIDADE

MARIA DO SOCORRO L. E SILVA EIRELI

CNPJ 41.403.056/0001-74 -Inse. Municipal 10S.80S-7

RUA ARACAJU, 971 - HENRIQUE JORGE - CEPo SO.521.Q95 - FORTALEZA-CE

PABX (085) 3290.5353 - FAX (085) 3290-6917 - E-mail: plantur@terra.eom.br

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE

PREGÃO PRESENCIAL N° OS.001/2020-PP

DIA 08 de MAIO de 2020. As 09:00 horas

PROPONENTE :MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- EPP CNPJ N°: 41.403.056/0001-74

Inscrição Estadual: Isento

ENDEREÇO: Rua Aracaju, 971 - Henrique Jorge - Fortaleza-CE - CEPo 60.521-095 FONE/FAX: 85 32905353

CONTA: BRADESCO AG: 452 C/C: 102498-1 FAVORECIDO: MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Execução: 12 meses

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei N" 8.666/93 e

,/ alterações posteriores e às clàusulas e condições do Edital de Licitação tipo PREGÃO PRESENCIAL N°

"" OS.001l2020.PP, declaramos ainda que não possulmos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada
licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados no termo de referência, caso

sejamos vencedores na presente licitação. OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERViÇOS DE ASSESSORIA,

ACOMPANHAMENTO, PRODUÇÃO FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE L1CITAÇOES DENTRE OUTROS

SEREM PUBLICADOS, NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DA CAPITAL INTERIOR, DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO DA UNIÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS DO

MUNIClplO DE QUIXERAMOBIM

ITEM ESPECIFICAÇOES QUANTIDADE UNIDADE VALOR MENSAL VALOR TOTAL

01 SERViÇOS DE ASSESSORIA, 12 M;!:S 2.241,66 26.900,00

ACOMPANHAMENTO.

PRODUÇÃO FORMATAÇÃO DE

AVISOS DE EDITAIS DE

L1CITAÇOES DENTRE OUTROS

SEREM PUBLICADOS, M;!:S

NOS JORNAIS DE GRANDE

CIRCULAÇÃO DA CAPITAL

INTERIOR, DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO DA UNIÃO

VALOR TOTAL :R$ 26.900,00 (Vinte e seis mil e novecentos reais)

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas 85 despesas incidentes sobre os serviços,

referente a frete. tributos. deslocamento de pessoal e demais õnus pertinentes à prestação do objeto licitado. Nesta

oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possufmos

nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames da lei nO 10.520 de 15.07.202

subsidiada pela lei Federal nO 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas e condições previstas neste

edital N° 2019.12.04.01. Declaro que assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento/serviços, objeto deste edital, e que

será executado conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de

Serviços.

Fortaleza, 11 de Maio de 2020

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- CNPJ 41.403.056/0001-74

MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA - Proprietária

IDENTIDADE nO 2016252610-0 - CPF 213.230.203-06

Publicações de Relatórios' Balanços' Estatutos Sociais' Atas' Avisos e Editais - Licitações' Anúncios

Populares nos Diários Oficiais, Diários da Justiça e demais Jornais do Pais.



PLANILHA DE COMPOSiÇÃO ESPECiFICA DE CUSTOS

ESPECIFICAÇOES QUANTIDADE UNIDADE CUSTO MENSAL CUSTO TOTAL

serviços /Iogistica sob demanda MIOS 500,00 6,000.00

custos com publicação/ sob demanda MIOS 0,00 0,00

pagamentos de dae's, cm/coi

Conforme descrito no edital a composição dos preços apresentados se dará pela execução de serviços. não incidindo

nestes valores custo diretos com publicação, visto que os boletos DAE's de publicação serão pagos no ato dos serviços

pela Prefeitura Municipal de Quixeramobim.

A empresa já possui quadro de colaboradores compatfvel com as exigidas no edital o que não implicará na contratação

especifica de novos profissionais, o que acarretaria em novos ônus e na consequente necessidade de novos custos

com serviços e logistica, de forma que do valor apresentado entrará um percentual, descrito na planilha, direto como

componente de nosso fluxo de capital e o demais para composição de caixa de reserva, incorporados à sistemática já

existente em face de nossa estrutura existente.

Fortaleza, 11 de Maio de 2020

MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- CNPJ 41.403.056/0001-74

MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA. Proprietária

IDENTIDADE nO 2016252610-0 - CPF 213.230.203-06

Assinado de

MARIA DOforma digital
SOCORRO por MARIA DO

L E S I LVA ����RRO L E
EIRELI:414 EIRELI:414030S

6000174

03056000 Dados:

1 74 2020.0S.12

08: 12: 16 -03 '00'

Publicações de Relatórios" Balanços * Estatutos Sociais * Atas * Avisos e Editais * Licitações * Anúncios

Populares nos Diários Oficiais, Diários da Justiça e demais Jornais do Pais.



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho Homologar o processo Iicitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,

nQ OS.001/2020-PP cujo objeto é o PRESTAÇÃO DO SERViÇOS DE ASSESSORIA,

ACOMPANHAMENTO, PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES

DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS, NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DA

CAPITAL E INTERIOR, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DA UNIÃO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNlc{PIO DE

QUIXERAMOBIM, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICAÇÃO em favor

do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

ITEM LICITANTE PREÇO R$

01 MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- EPP 26.900,00

Valor Global: RS 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais).

Quixeramobim (CE), 12 de maio de 2020.

Mirlla Mar.f?danha Lima
p�:�ira

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 • Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce

CNPJ 07.744.303/0001-68



OO't1INO "10M!.

QUIXEIAMOBIM
(�"oo bolm,*,C���"

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei Orgânica

Municipal e ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o

Termo referente à Adjudicar, do Pregão Presencial nº 05.001/2020 - PP, procedido pela

Administração e Finanças do Município de Quixeramobim, foi publicado através de afixação

na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 12 de maio de 2020.

Mirlla Ma�anha Lima
Pregoeira

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro. CEP 63.800-000 - Quixeramobim _ Ce
CNPJ 07.744.303/0001.68



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente venho Homologar o processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,

nº 1S.001/2020-PP cujo objeto é o PRESTAÇÃO DO SERViÇOS DE ASSESSORIA,

ACOMPANHAMENTO, PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES

DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS, NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DA

CAPITAL E INTERIOR, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DA UNIÃO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNlcfPIO DE

QUIXERAMOBIM, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte integrante

e indissociável deste.

ITEM LICITANTE PREÇO R$

01 MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI- EPP 26.900,00

Valor Global: RS 26.900,00 (vinte e seis mil e novecentos reais).

Quixeramobim (CE), 12 de maio de 2020.

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42. Centro. CEP 63.800.000 • Quixeramobim • Ce

CNPJ 07.744.303/0001.68



�ubrica

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei Orgânica

Municipal e ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o

Termo referente à Homologação, do Pregão Presencial nº 05.001/2020 - PP, procedido pela

Administração e Finanças do Municipio de Quixeramobim, foi publicado através de afixação

na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 12 de maio de 2020.

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142. Centro. CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce

CNPJ 07.744.30310001-68


